

Kami Ejendomme ApS

Strandvejen 7

6000 Kolding

CVR-nr. 28107137

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 10.05.2017

Dirigent

Navn: Ole Bjørn Christensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	15
Ledelsesberetning	16
Resultatopgørelse for 2016	16
Balance pr. 31.12.2016	16
Egenkapitalopgørelse for 2016	16
Noter	16
Anvendt regnskabspraksis	16

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Kami Ejendomme ApS
Strandvejen 7
6000 Kolding

CVR-nr.: 28107137
Hjemsted: Kolding
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

Ole Bjørn Christensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i køb og salg af fast ejendom, udlejning heraf samt finansieringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 14 t.kr. hvilket af ledelsen anses for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(9.000)	(9.000)
Ejendomsomkostninger		<u>(7.531)</u>	<u>(7.053)</u>
Driftsresultat		(16.531)	(16.053)
Andre finansielle omkostninger		<u>(1.076)</u>	<u>(451)</u>
Resultat før skat		(17.607)	(16.504)
Skat af årets resultat	1	<u>3.874</u>	<u>3.938</u>
Årets resultat		<u>(13.733)</u>	<u>(12.566)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(13.733)</u>	<u>(12.566)</u>
		<u>(13.733)</u>	<u>(12.566)</u>

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Fremstillede varer og handelsvarer		1.004.325	1.004.325
Varebeholdninger		1.004.325	1.004.325
Udskudt skat		57.365	56.270
Tilgodehavender		57.365	56.270
Omsætningsaktiver		1.061.690	1.060.595
Aktiver		1.061.690	1.060.595

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		863.543	877.276
Egenkapital		988.543	1.002.276
Gæld til tilknyttede virksomheder		15.984	18.763
Anden gæld		57.163	39.556
Kortfristede gældsforpligtelser		73.147	58.319
Gældsforpligtelser		73.147	58.319
Passiver		1.061.690	1.060.595

Egenkapitalopgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	877.276	1.002.276
Årets resultat	0	(13.733)	(13.733)
Egenkapital ultimo	125.000	863.543	988.543

Noter

	2016	2015
	kr.	kr.
1. Skat af årets resultat		
Ændring af udskudt skat	(3.874)	(3.938)
	(3.874)	(3.938)
